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Cikkszam: ledvance-4058075503960

LEDVANCE, Linearis IndiviLED® DIRECT DALI GEN 1, Linearis LED
lampatest, 34 W, 4000 K, Dimmelheto, IP20, Fehér

Fellletre szerelhet6 vildgitotest egyedi vilagitotesthez vagy fényvonal alkalmazashoz DALI-2 loT technolégiaval. Termék jellemzék: loT-kész vilagitétest DALI-2
technolégiaval. Minden LED egyedi lencsével és reflektorral rendelkezik a homogén fényeloszlas és az UGR < 16 érték érdekében. Fliggesztési készlettel
felszerelt akaszté rogzités. Sorba kdthetd folytonos fényvonal kialakitésdhoz soros csatlakozd adapterrel (feliletre vagy fliggesztéshez). 1200 vagy 1500 mm
hosszUsaggal kaphatd. Fénydram akar 5700 Im-ig. Fényhasznosités: akar 125 Im/W. Kezdeti szinkonzisztencia: 3 SDCM. 1zz8drét teszt az IEC 60695-2-12 szerint:
850 °C. Kaphat6 CRI 90-es verziéban is. Elettartam (L70/B50): 60.000 dra (25 °C-on). Termék elényei: Alkalmas vilagitétest a VIVARES és mas DALI-2 Light
Management rendszerekhez. Homogén fényeloszlas és csokkentett vakités az IndiviLED® optikdnak kdszonhetéen. Tobbféle rogzitési lehetéség. A termékcsalad
teljes vilagitasi megoldést kinal a kiilénbdz6 alkalmazdsokhoz. Akér 50 % energia-megtakarités T5 fénycsé vildgitotestekhez képest. Tovabbi valtozatok
rendelkezésre allnak DALI ECG-vel, vészvildgitds funkciéval az IEC 60598-2-22 szerint, illetve atviteli bekotéssel. Robusztus szerkezet IK06 védelemmel.
Specidlis elektronikus vezérlésnek kdszonhetden alacsony villogasu fény. 5 év garancia. Alkalmazaési terliletek: Kdzvetlen cseréje a fénycsoves vildgitétesteknek.
Irodék, iskolak. Altalanos beltéri vilagitas. Folyosok, bejaratok. Folyamatos linedris vilagitas. Uzletvilagitas. Berendezés / Tartozékok: Plafoncsatlakozé doboz

kaphaté. Fliggeszté készlet kaphatd. Soros csatlakozé adapter kaphatd. Atviteli vezeték készlet kaphaté.

Specifikacio

Altaldnos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)
Kornyezetalldsag (IP kategdria)

Alkalmazas, stilus

Ledvance
4058075503960
5 év

60000 h

220...240V
0/50/60
34

190

Hideg fehér
4000

4200

70

125

Fehér
-25...+50 °C

P20



SzerelhetGség Fliggesztett/Fali

Specialis tulajdonsagok

Tavvezérlés tipusa, tdvolsaga DALI
Kivitel Linedris LED ldampatest
Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama 100000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 12. 22. 08:55
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